37. Stoisseralm Berglauf

RIAP SPORT

BAD REICHENHALL

SC Anger

OFFIZIELLE RANGLISTE

s
&

Sport-Club Anger e.V.

Organisation: SC Anger Datum: 27. Mai 2023
Wettkampfleiter W.Klinger SC-Anger Streckenname Stoisser-Alm
Timing & Data  Zeitnahme-BGL Hohendifferenz 650 m
Streckenlange 7000 m
GESAMT WEIBLICH

Rang StNr Name Verein Zeit Diff. km/h
1 84 | KOCH-KLINGER STEFANIE SC ANGER 41:26,43 + 10,14

2 39 | FRIEDL ANKE TEAM SCHAMEL 41:45,16 +18,73 10,06

3 33 | MEUSER JOHANNA 45:26,22 +3:59,79 9,24

4 74 | KOCH-KIRCHNER TINA SC ANGER 45:59,69 +4:33,26 9,13

5 75 | EURINGER HELENA SC WEIRBACH 47:32,38 +6:05,95 8,83

6 48 | MORTIER SIMONE PTSV ROSENHEIM 48:06,85 +6:40,42 8,73

7 68 | LICHTENAUER BARBARA TG SALZACHTAL 48:22,38 +6:55,95 8,68

8 58 | SACHS CHRISTINE LG METTENHEIM 49:32,30 +8:05,87 8,48

9| 101 | JOHN VRONI SC Anger 49:45,90 +8:19,47 8,44
10 81 | MANGOLD-WOLF PAULA PTSV ROSENHEIM 49:56,43 +8:30,00 8,41
11 10 [ KAMML ELISABETH ASV PIDING 51:38,61 +10:12,18 8,13
12 35 | SACHSENEDER PETRA OHNE VEREIN 52:27,93 +11:01,50 8,01
13 20 | DR. HUTTER SIGRID LG METTENHEIM 53:21,70 +11:55,27 7,87
14 9 | BAUMGARTNER JANA SV WACKER BURGHAUSEN 54:46,43 +13:20,00 7,67
15 3 | WEICHSELBAUMER TSV BAD ENDORF 1:02:21,66 +20:55,23 6,73
HUNDSBERGER RENATE TSV BAD ENDORF 1:02:21,66 +20:55,23 6,73

17 24 | NISSL ERNA TV KRAIBURG 1:03:08,56 +21:42,13 6,65
18 63 | ROTHENBERGER KARIN PTSV ROSENHEIM 1:04:06,14 +22:39,71 6,55
19 89 | MAI ELLI LG METTENHEIM 1:19:10,16 +37:43,73 5,31

GESAMT MANNLICH

Rang StNr Name Verein Zeit Diff. km/h
1 94 [ INNERHOFER MANUEL LC ONERPINZGAU 30:17,61 + 13,86

2 38 | ROTTMULLER ANIAN PTSV ROSENHEIM 32:44,31 +2:26,70 12,83

3 25 | GRAMELSBERGER FELIX SC AINRING 33:33,10 +3:15,49 12,52

4 66 | EDER MICHAEL PTSV ROSENHEIM 33:38,61 +3:21,00 12,48

5 93 | SPOTZL FLORIAN PTSV ROSENHEIM 34:04,21 + 3:46,60 12,33

6 56 | RAUSCH FLORIAN LAUFTREFF NURDORF 35:07,95 +4:50,34 11,95

7 14 | KLINGER WOLFGANG SC ANGER 35:20,69 +5:03,08 11,88

8 41 | REINDL RAIMUND LAUFTREFF NUSSDORF 35:58,10 +5:40,49 11,68

9 69 | EDMULLER BENJAMIN LC CHIEMGAUER-STEIGENBERGER 36:18,78 +6:01,17 11,57
10 80 | ROTH WOLFGANG SALZBURG 36:25,35 +6:07,74 11,53
11 43 | PUFF BENEDIKT PTSV ROSENHEIM 36:40,92 +6:23,31 11,45
12 85 | SCHWEIGHOFER MICHAEL LG GENDORF WACKER 36:43,69 +6:26,08 11,44
13 73 | SCHWEIGER FRANZ SVO LA GERMARINGEN 37:10,55 +6:52,94 11,30
14 34 | IRLACHER TOBI TG - SALZACHTAL 37:18,92 +7:01,31 11,26
15 53 | WIMMER DANIEL SC ANGER 37:37,41 +7:19,80 11,16
16 44 | FAGERER KORBINIAN SC ANGER 37:47,66 +7:30,05 11,11
17 23 | KAMML MAXIMILIAN SC ANGER 37:55,28 +7:37,67 11,08
18 92 | STANG MARIUS FAST FEET TUBINGEN 38:10,35 +7:52,74 11,00
19 55 | SCHUTZ ANDREAS TUS WALLMEROD 38:33,31 +8:15,70 10,89
20 52 | UTZMEIER RICHARD 38:36,14 +8:18,53 10,88
21 90 | WIMMER MARKUS SC-ANGER / RSV TRIATHLON 39:33,70 +9:16,09 10,62
22 19 | KAINDL MATTHIAS LG-KUCHL 40:01,93 +9:44,32 10,49
23 40 | RISKO SEBASTIAN MONCHENGLADBACHER LG 40:03,87 +9:46,26 10,48
24 60 | SCHORN STEFAN SU ABTENAU 40:06,44 +9:48,83 10,47
25 61 | STRARER MARTIN TG SALZACHTAL 40:07,62 +9:50,01 10,47
26 2 | MAIER KORBINIAN SC ANGER 40:14,95 +9:57,34 10,43
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GESAMT MANNLICH

Rang StNr
27 32
28 18
29 86
30 78
31 72
32 59
33 64
34 | 100
35 54
36 71
37 87
38 28
39 27
40 97
41 88
42 77
43 7
44 83
45 51
46 98
47 37
48 67
49 65
50 5
51 82
52 1
53 36
54 70
55 12
56 22
57 79
58 50
59 30
60 95
61 62
62 47
63 42
64 13
65 57
66 96
67 99

Name
STALLER MARTIN
THANBICHLER STEPHAN
LEIDMANN FLORIAN
WAGNER HANNES
SCHERNTHANER
LEUKERT KRI
LEX BERNHARD
LINNERER MARKUS
HEINZE ACHIM
SCHERNTHANER GUNTHER
MYRT MARKUS
REITER ANDREAS
RICHARDSON JAMES BERZAI
STRASSER GUNTHER
KUCEVIC DANIEL
HAUNERDINGER BERNHARD
BUCHNER WOLFGANG
GARNER LUDWIG
FREDLMEIER GUNTER
VOGLER JOSEF
PLATZER SEVERIN
JENUWEIN STEFAN
BOEHME ROLAND
AICHER STEFAN
WOLF SEPP
AMANN STEFAN
HARTL MARKUS
KOLL MARTIN
SCHNEIDER ROBERT
MANZ HANNES
WARISLOHNER JOHANNES
NAGELSDIEK THOMAS
SCHERM ANDREAS
MIRWALD BENEDIKT
DICKINGER MICHAEL
SCHILLING STEVEN
GASTAGER HANS
HINTERECKER WOLFGANG
SACHS WERNER
RODEN PETER
ANNESER MANFRED
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Verein
DJK WEILDORF
TSV TEISENDORF

TG SALZACHTAL
PLUSSPORT SAALFELDEN RACING
SC AINRING

LAUFFEUER CHIEMGAU

SC Haag

ASV INNTAL

PLUSSPORT SAALFELDEN RACING
TV 1868 BURGHAUSEN

SV TEISING
NATURFREUNDE WALS

RC Matins Bike Shop

UNION ST. RADEGUND

TG SALZACHTAL

LG GENDORF WACKER

TG SALZACHTAL

SV HAIMING

Stadtwerke Freising

TSV 1880 WASSERBURG
SVSCHLOSSBERG

BSV FLUGHAFEN MUNCHEN
TSV TEISENDORF

PTSV ROSENHEIM

RV PFEIL NEUOTTING

SV SURBERG

SC GUNZESRIED
SC AISING-PANG
LG METTENHEIM
ASV DACHAU
PTSV ROSENHEIM
LG METTENHEIM

SV-SEEON
ZEIT-LIMIT-KAMPFER
LG METTENHEIM

Stadtwerke Freising

Zeit
40:38,11
40:47,01
40:59,39
41:35,76
41:39,10
41:49,85
42:07,46
42:17,27
42:38,25
42:50,61
42:51,95
42:59,83
43:01,08
43:04,90
43:07,54
43:37,63
44:34,90
44:47,77
44:58,88
45:07,41
45:20,62
46:20,02
46:38,36
47:20,47
47:36,70
47:41,30
47:47,18
48:04,64
48:24,55
49:12,74
50:10,62
50:56,59
53:09,71
54:29,45
55:42,08
59:22,87

1:02:01,60
1:02:25,71
1:05:34,34
1:06:26,66
1:09:52,20

Diff.
+10:20,50
+10:29,40
+10:41,78
+11:18,15
+11:21,49
+11:32,24
+11:49,85
+11:59,66
+12:20,64
+12:33,00
+12:34,34
+12:42,22
+12:43,47
+12:47,29
+12:49,93
+13:20,02
+14:17,29
+14:30,16
+14:41,27
+14:49,80
+15:03,01
+16:02,41
+16:20,75
+17:02,86
+17:19,09
+17:23,69
+17:29,57
+17:47,03
+18:06,94
+18:55,13
+19:53,01
+20:38,98
+22:52,10
+24:11,84
+25:24,47
+29:05,26
+31:43,99
+32:08,10
+35:16,73
+36:09,05
+39:34,59

Seite

km/h
10,34
10,30
10,25
10,10
10,08
10,04
9,97
9,93
9,85
9,80
9,80
9,77
9,76
9,75
9,74
9,63
9,42
9,38
9,34
9,31
9,26
9,06
9,01
8,87
8,82
8,81
8,79
8,74
8,68
8,53
8,37
8,24
7,90
7,71
7,54
7,07
6,77
6,73
6,41
6,32
6,01
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